
UCHWAŁA NR XV/79/2020
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2020

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, 
d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 
1815)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/77/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu gminy  na rok  2020 w  wysokości 35 648 241 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 33 648 631  zł

- wydatki majątkowe  w wysokości 1 999 610  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do  niniejszej uchwały.     

2. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2020 przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W budżecie tworzy się:

1.    1. Rezerwę celową w wysokości 99 721 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  z zakresu 
zarządzania kryzysowego.     

2. Rezerwę ogólną  w wysokości 94 378 zł.                                                       

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 54EC5772-131B-40A1-90A8-C13CAC707A0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/79/2020 Rady Gminy Kikól z dnia 29 stycznia 2020r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100 901,00 40 500,00 1 141 401,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 082 160,00 40 500,00 1 122 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 881,00 40 500,00 358 381,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

221 338,00 -25 300,00 196 038,00

40002 Dostarczanie wody 221 338,00 -25 300,00 196 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 844,00 -25 300,00 21 544,00

750 Administracja publiczna 3 655 088,00 -24 800,00 3 630 288,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 209 464,00 -24 800,00 2 184 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424 255,00 -23 200,00 1 401 055,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -1 600,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 10 753 561,00 9 000,00 10 762 561,00

80101 Szkoły podstawowe 7 756 643,00 -10 500,00 7 746 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300 199,00 -19 500,00 4 280 699,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 29 000,00 79 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 277 845,00 19 500,00 297 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 500,00 39 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 521 631,00 600,00 1 522 231,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 073 611,00 600,00 1 074 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

Razem: 35 648 241,00 0,00 35 648 241,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54EC5772-131B-40A1-90A8-C13CAC707A0C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 29 stycznia 2020r
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 500,00317 881,00 358 381,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 500,00 358 381,00317 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 881,00 40 500,00 358 381,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lubinie wraz z przepompowniami
 

0,00 40 500,00 40 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,00356 500,00 365 500,00

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 365 500,00356 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00
 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w 
Kikole na oddział przedszkolny 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 29 000,00 79 000,00
 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w 
Kikole na oddział przedszkolny 50 000,00 29 000,00 79 000,00

1 950 110,00 1 999 610,0049 500,00Razem

Id: 54EC5772-131B-40A1-90A8-C13CAC707A0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XV/79/2020 Rady Gminy Kikół z dnia 29 stycznia 2020 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2020 rok dokonano następujących zmian:

II WYDATKI

planowane wydatki zmieniają się w następujący sposób:

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi -zwiększenie planu na wydatki
inwestycyjne o kwotę 40 500 zł

dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną gaz i wodę

rozdział 40002- Dostarczanie wody – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 25 300 zł

dz. 750 –Administracja publiczna

rozdział 75023- Urzędy gmin- zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 23 200 zł i składki na
PFRON o 1 600 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu i na wynagrodzenia o kwotę 19 500
zł zwiększenie planu inwestycyjnego o 9 000 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie planu na usługi o 19 500 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami – zwiększenie planu na pokrycie kosztów internetu o 600 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 54EC5772-131B-40A1-90A8-C13CAC707A0C. Podpisany Strona 1




